
Eesti noorte ja täiskasvanute talvised karikavõistlused 
 

29. jaanuar 2023, Lasnamäe KJH 
 
M 60m 
1 16 Karl Erik NAZAROV  17.03.1999 Audentese SK  6,70  6.j 0.162 
2 138 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport  6,81  6.j 0.179 
3 9 Ats KIVIMETS   14.08.2002 Audentese SK  6,93  6.j 0.153 
4 47 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  6,99  6.j 0.175 
5 17 Reimo SEPP   23.02.2000 Audentese SK  7,07  6.j 0.200 
6 59 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike  7,08  6.j 0.194 
7 82 Romet KIVI   13.07.2005 SK Viraaž  7,12  5.j 0.145 
8 14 Oliver LAASPERE  30.05.2001 Audentese SK  7,13  5.j 0.165 
9 113 Ott Eric OTTENDER  23.04.2001 Tartu Ü. ASK  7,17  4.j 0.164 
10 104 Marti PASTAK   19.07.2004 Tartu SS Kalev  7,20  5.j 0.160 
11 33 Severi JÕÕRAS   10.04.1995 Kuusalu SK  7,25  5.j 0.170 
12 121 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK  7,26  5.j 0.176 
13 21 Simon TEISS   10.05.2002 Kurtide SL  7,36  4.j 0.210 
14 88 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 Tallinna SS Kalev 7,43  3.j 0.154 
15 115 Otto PÕLLUMAA  11.05.2001 Tartu Ü. ASK  7,43  5.j 0.162 
16 29 Kennet PUIESTEE  13.05.2005 KJK Saare  7,46  2.j 0.165 
17 95 Arthur HAUDSAAR  27.10.2003 Tartu SS Kalev  7,47  2.j 0.170 
18 55 William LEPIK   29.01.2005 KJK Vike  7,49  4.j 0.184 
19 140 Kaimar MEEKLER  05.06.2004 VAK Staier  7,50  3.j 0.185 
20 79 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44  7,51  3.j 0.181 
21 139 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  7,52  3.j 0.212 
22 46 Ruben Harald VALLAU  01.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 7,53  4.j 0.183 
23 78 Aarne LÄÄNE   12.08.2004 SK Leksi 44  7,53  3.j 0.155 
24 116 Joosep RAND   27.10.2004 Tartu Ü. ASK  7,55  2.j 0.216 
25 15 Mayro METT   10.10.2004 Audentese SK  7,59  3.j 0.181 
26 1 Gregor AAB   14.03.2005 Audentese SK  7,63  4.j 0.178 
27 97 Arlis HUNT   07.05.2005 Tartu SS Kalev  7,74  1.j 0.189 YC* 
28 31 Uku AASRAND   25.08.2004 Kuusalu SK  7,76  2.j 0.149 
29 270 Joonatan PAJUVÄLI  26.12.2004 Pärnu Kalevi KJK 7,76  1.j 0.187 
30 80 Arthur Andreas AAVIK  10.05.2004 SK Schnelli  7,77  1.j 0.175 
31 34 August OKK   28.03.2004 Kuusalu SK  7,77  1.j 0.196 
32 125 Remit ÕIS   22.12.2005 Tartu Ü. ASK  7,81  1.j 0.209 
33 44 Kaspar AUS   27.09.2005 Pärnu Kalevi KJK 7,85  2.j 0.189 
34 81 Alex ORLOVSKI   02.08.2003 SK Schnelli  7,86  2.j 0.236 
35 72 Marcus RANDLOO  18.08.2005 SK Fortis  7,91  1.j 0.191 
  22 Juri KARASJOV   10.03.1987 Individuaalvõistleja DNS  4.j 
* CR 18.5 
 
M 300m 
1 111 Lukas LESSEL   23.12.2000 Tartu Ü. ASK  33,44  8.j 0.168 
2 59 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike  34,69  8.j 0.222 
3 17 Reimo SEPP   23.02.2000 Audentese SK  34,76  7.j 0.172 
4 120 Tauri TAMM   08.02.1996 Tartu Ü. ASK  34,78  7.j 0.202 
5 30 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  35,38  6.j 0.195 
6 109 Jakob KELLER   23.07.2000 Tartu Ü. ASK  35,85  6.j 0.200 
7 121 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK  36,35  5.j 0.186 



8 63 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK  36,91  5.j 0.206 
9 45 Henri ILVES   25.03.2004 Pärnu Kalevi KJK 36,94  1.j 0.146 
10 41 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK  37,08  4.j 0.209 
11 70 Ron Andreas UUSORG  06.04.2005 SK Elite Sport  37,23  2.j - 
12 93 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev 37,23  3.j 0.189 
13 40 Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK  37,25  5.j 0.207 
14 12 Kaur Jesper KUKK  02.11.2005 Audentese SK  37,26  7.j 0.248 
15 38 Ronaldo KALJO   20.09.2005 Nõmme KJK  37,27  3.j 0.173 
16 3 Jan-Jorke ELLAM  21.02.2004 Audentese SK  37,56  7.j 0.161 
17 5 Henri HAUGAS   05.10.2002 Audentese SK  37,85  1.j 0.210 
18 86 Vladislav GUZOV  28.05.1995 Tallinna SS Kalev 37,87  2.j - 
19 107 Hans Markus KALMER  01.05.2000 Tartu Ü. ASK  37,93  4.j 0.191 
20 132 Mark AZAREVITŠ  27.05.2004 SK Maret-Sport  37,97  5.j 0.203 
21 62 Kevin JÕESOO   15.06.2005 Rapla JK  38,15  6.j 0.329 
22 42 Mikk TALPSEPP   02.07.1984 Nõmme KJK  38,32  1.j 0.184 
23 31 Uku AASRAND   25.08.2004 Kuusalu SK  38,63  7.j 0.136 
24 95 Arthur HAUDSAAR  27.10.2003 Tartu SS Kalev  38,79  1.j 0.181 
25 20 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL  38,98  6.j 0.232 
26 34 August OKK   28.03.2004 Kuusalu SK  39,16  1.j 0.249 
27 21 Simon TEISS   10.05.2002 Kurtide SL  39,41  3.j 0.228 
28 29 Kennet PUIESTEE  13.05.2005 KJK Saare  39,67  2.j - 
29 46 Ruben Harald VALLAU  01.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 39,77  6.j 0.171 
30 140 Kaimar MEEKLER  05.06.2004 VAK Staier  39,89  8.j 0.216 
31 48 Roomet LIBE   11.06.2000 Rae Kergejõustik 39,99  4.j 0.271 
32 68 Mihkel KIRTSI   16.12.2005 SK Elite Sport  40,11  3.j 0.238 
33 44 Kaspar AUS   27.09.2005 Pärnu Kalevi KJK 40,61  4.j 0.201 
  116 Joosep RAND   27.10.2004 Tartu Ü. ASK  DQ TR17.3.1  2.j - 
  112 Orm Leopold LUKAS  08.04.2004 Tartu Ü. ASK  DQ TR17.3.1  4.j 0.159 
  64 Sander PIIK   04.03.2003 Rapla JK  DNS  5.j - 
 VA 35 Ilja PETRUŠENKO  20.04.1999 Latvia   33,64  8.j 0.187 
 
M 800m 
1 100 Uku Renek KRONBERGS  10.08.2004 Tartu SS Kalev  1.52,48   2.j 
2 124 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 Tartu Ü. ASK  1.54,17   2.j 
3 58 Ragnar ROOBA   08.01.2002 KJK Vike  1.59,81   2.j 
4 82 Romet KIVI   13.07.2005 SK Viraaž  1.59,83   2.j 
5 6 Kristjan JOOSEP   28.06.1998 Audentese SK  2.00,23   2.j 
6 4 Frank Joonas ELLAM  26.08.2005 Audentese SK  2.02,02   2.j 
7 108 Otto KASE   01.09.2001 Tartu Ü. ASK  2.02,06   2.j 
8 84 Ilja RÕZENKOV   27.06.2002 Sparta Spordiselts 2.04,38   1.j 
9 13 Rasmus KÄSPER   08.09.2002 Audentese SK  2.04,43   2.j 
10 128 Enar MUSTONEN  17.01.1996 Treeningpartner 2.06,15   1.j 
11 65 Rauno PISA   02.01.2002 Rapla JK  2.06,22   1.j 
12 39 Roberto KALJO   20.09.2005 Nõmme KJK  2.06,33   1.j 
13 134 Taivo MUUSIKUS  21.01.2004 SK Maret-Sport  2.07,16   2.j 
14 66 Artur SKATŠKOV  09.10.2003 Rapla JK  2.07,59   1.j 
15 126 Robert HENDRIKSON  25.12.2004 Treeningpartner 2.07,90   1.j 
16 32 Mattias HARTIKAINEN  13.12.2005 Kuusalu SK  2.12,10   1.j 
17 91 Artur ZAVJALOV   09.09.2005 Tallinna SS Kalev 2.23,68   1.j 
 
 



 
M 3000m 
1 118 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Tartu Ü. ASK  8.27,54   2.j 
2 61 Kalev HÕLPUS   02.03.2001 Rapla JK  8.31,72   2.j 
3 94 Olavi ALLASE   28.05.1993 Tartu SS Kalev  8.36,89   2.j 
4 141 Morten SIHT   03.08.2004 VAK Staier  8.41,93   1.j 
5 85 Ats SÕNAJALG   16.01.1990 Sparta Spordiselts 8.58,46   2.j 
6 75 Margus HANNI   21.10.1997 SK Jooksupartner 8.59,14   2.j 
7 123 Robert TELPT   09.01.2001 Tartu Ü. ASK  9.00,40   2.j 
8 101 Johannes LAUR   22.01.2001 Tartu SS Kalev  9.03,79   1.j 
9 103 Rasmus PALMI   28.05.1989 Tartu SS Kalev  9.08,05   1.j 
10 131 Franko REINHOLD  28.07.1997 UP Sport  9.08,72   1.j 
11 54 Taavi KILKI   28.07.1995 KJK Vike  9.14,30   2.j 
12 83 Oliver ANNUS   27.02.2003 Sparta Spordiselts 9.17,44   2.j 
13 133 Markko GERASSIMOV  29.07.2004 SK Maret-Sport  9.20,19   1.j 
14 127 Aleksandr KULEŠOV  12.03.1979 Treeningpartner 9.43,52   1.j 
15 130 Andrei SKUBEL   20.06.1990 Treeningpartner 9.57,97   1.j 
16 25 Nikolas LAHNO   21.07.2005 KJK Atleetika  10.03,81 1.j 
17 91 Artur ZAVJALOV   09.09.2005 Tallinna SS Kalev 10.52,02 1.j 
  104 Marti PASTAK   19.07.2004 Tartu SS Kalev  DNS   1.j 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 
1 89 Keiso PEDRIKS   30.04.1994 Tallinna SS Kalev 7,83   0.169    
2 90 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev 8,26   0.170   
3 74 Martin TÄHT   07.12.1999 SK Fortis  8,45   0.175   
4 76 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  8,67   0.167   
5 102 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  8,74   0.167   
6 20 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL  9,71   0.175   
  57 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  DNS  
 
M Kõrgushüpe 
1 23 Karl LUMI   04.04.1985 Individuaalvõistleja 2.05   

1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 
O O O O XO XO XXX 

2 7 Kaarel JÕEVÄLI   08.01.1990 Audentese SK  2.02   
1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 
O O O O O XXO XXX 

3 87 Mikk MEERENTS  26.07.1991 Tallinna SS Kalev 1.99   
1.96 1.99 2.02 
O O XXX 

4 106 Kaarel ERNITS   29.04.1997 Tartu Ü. ASK  1.99   
1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
O O XXO O XXX 

5 92 Deniss TŠERNOBAJEV  03.02.1990 Tallinna SS Kalev 1.96   
1.96 1.99 2.02 
O X-- XX 

6 269 Albert BEILINSON  10.04.2002 TSA Kalev  1.96   
1.90 1.93 1.96 1.99 
O O XO XXX 

 
 



7 129 Tristan Aik SILD   09.12.2005 Treeningpartner 1.90   
1.80 1.85 1.90 1.93 
O O XO XXX 

8 76 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  1.85   
1.75 1.80 1.85 1.90 
O O O XXX 

9 88 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 Tallinna SS Kalev 1.85   
1.80 1.85 1.90 
O XXO XXX 

10 52 Rasmus FLOREN  10.09.2005 KJK Vike  1.80   
1.75 1.80 1.85 
XO O XXX 

11 138 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport  1.70   
1.70 
O 

12 27 Jasper HAAMER   09.01.2004 KJK Saare  1.70   
1.70 1.75 
XXO XXX 

90 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev NH   
 
M Teivashüpe  
1 2 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  4.20   

3.90 4.10 4.20 4.30 
O O XXO X 

2 56 Roman LITVINOV  06.12.2003 KJK Vike  4.10   
3.50 3.70 3.90 4.10 4.20 
O XXO O XO XXX 

3 53 Kristjan KARI   19.01.2005 KJK Vike  3.90   
3.70 3.90 4.10 
XXO O XXX 

4 60 Karlis SIPOLAINEN  27.02.2002 KJK Vike  3.70   
3.70 3.90 
O XXX 

4 57 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  3.70   
3.50 3.70 3.90 
O O XXX 

6 136 Dan ŠEMELJOV   06.02.2004 SK Maret-Sport  3.70   
3.50 3.70 3.90 
O XXO XXX 

93 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna SS Kalev NH   
  3.90 
  XXX 

69 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport  NH   
  4.40 
  XXX 

102 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  NH   
4.20 
XXX 

 
 
 



M Kaugushüpe 
1 96 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev  7.61   

7.21 7.61 X X 
2 56 Roman LITVINOV  06.12.2003 KJK Vike  6.98   

6.52 6.54 6.41 6.98 
3 90 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna SS Kalev 6.90   

6.90 6.75 6.79 X 
4 139 Andreas HANTSON  15.07.2004 VAK Staier  6.88   

X X 6.88 X 
5 69 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport  6.75   

6.42 6.30 6.56 6.75 
6 138 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport  6.70   

6.70 6.39 - -  
7 52 Rasmus FLOREN  10.09.2005 KJK Vike  6.59   

6.07 6.59 6.55 6.13 
8 105 Taavi EISTRE   18.08.2001 Tartu Ü. ASK  6.41   

6.20 4.80 6.03 6.41 
9 8 Raiko KAHR   30.08.2005 Audentese SK  6.40   

6.04 6.10 6.40 6.22 
10 76 David JAANSON   06.07.2003 SK Leksi 44  6.34   

6.34 X 6.31 6.34 
11 136 Dan ŠEMELJOV   06.02.2004 SK Maret-Sport  6.30   

6.22 6.25 X 6.30 
12 79 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44  6.30   

6.22 6.20 6.24 6.30 
13 41 Martin MOISTUS  30.07.2003 Nõmme KJK  6.25   

6.25 6.12 6.23 5.77 
14 119 Mihkel TALIVEE   07.02.1999 Tartu Ü. ASK  6.21   

4.83 6.21 X 5.14 
15 87 Mikk MEERENTS  26.07.1991 Tallinna SS Kalev 6.15   

6.15 5.95 - -  
16 104 Marti PASTAK   19.07.2004 Tartu SS Kalev  6.15   

4.86 X 6.15 
17 49 Markus OJANGU  22.07.2005 Rae Kergejõustik 6.02   

6.02 X 6.01 4.72 
18 88 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 Tallinna SS Kalev 5.92   

5.92 X 5.76 X 
19 72 Marcus RANDLOO  18.08.2005 SK Fortis  5.86   

5.72 5.71 5.86 5.77 
20 137 Roman TANIN   04.11.2005 SK Maret-Sport  5.81   

5.81 X 5.61 5.69 
 
M Kolmikhüpe 
1 142 Franz KRULL   29.07.2004 KJK Lõunalõvi  14.08   

X 13.96 X 14.08 
2 2 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK  13.82   

13.46 13.82 - 13.24 
3 29 Kennet PUIESTEE  13.05.2005 KJK Saare  12.54   

12.47 12.54 12.10 12.48 
4 137 Roman TANIN   04.11.2005 SK Maret-Sport  12.50   

11.94 12.23 12.29 12.50 



M Kuulitõuge 7,26kg  
1 10 Karl KOHA   21.11.1994 Audentese SK  14.90   

X X 14.30 14.90 
2 24 Rait SINIJÄRV   15.12.1981 Individuaalvõistleja 14.72   

X 13.30 14.72 14.68 
3 71 Rhet Daniel PUNT  06.11.2003 SK Fortis  13.69   

X X 13.69 13.48 
4 36 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK  13.56   

13.15 13.56 X X 
5 102 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  13.01   

11.16 12.83 X 13.01 
6 122 Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK  12.61   

12.41 12.61 X X 
7 28 Herkki LEEMET   05.01.1988 KJK Saare  12.59   

11.96 X 11.95 12.59 
8 27 Jasper HAAMER   09.01.2004 KJK Saare  10.12   

9.65 10.12 10.12 X 
9 135 Aleks SALE   23.08.2004 SK Maret-Sport  9.42   

9.37 7.08 9.42 X 
 
M 4x200m teatejooks  
1 111 Tartu Ü. ASK        1.28,89  

Hanno TAMM, Tauri TAMM, Jakob KELLER, Lukas LESSEL      
2 14 Audentese SK        1.29,40  

Raiko KAHR, Oliver KRUUSPAN, Reimo SEPP, Oliver LAASPERE      
3 96 Tartu SS Kalev        1.31,32  

Arthur HAUDSAAR, Henri LOOSE, Uku Renek KRONBERGS, Hans-Christian HAUSENBERG      
4 86 Tallinna SS Kalev       1.33,25  

Rasmus ROOSLEHT, Karl-Uljas MÖLDER, Valter Eric VIISEL, Vladislav GUZOV      
5 138 SK Maret-Sport        1.35,53  

Roman TANIN, Mark AZAREVITŠ, Dan ŠEMELJOV, Tanel VISNAP      
6 41 Nõmme KJK        1.38,10  

Ronaldo KALJO, Mikk TALPSEPP, Joonas Mattias LAUR, Martin MOISTUS     
 
N 60m 
1 216 Kreete VERLIN   14.02.1997 SK Fortis  7,31  5.j 0.157 
2 268 Õilme VÕRO   02.01.1996 KJK Lõunalõvi  7,34  5.j 0.162 
3 248 Diana SUUMANN  05.07.1992 Tartu Ü. ASK  7,45  5.j 0.134 
4 198 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  7,66  5.j 0.169 
5 245 Grette-Ly MÄESALU  06.06.2003 Tartu Ü. ASK  7,78  5.j 0.245 
6 236 Anna-Liisa SAKS   13.05.1998 Tartu SS Kalev  7,78  5.j 0.159 
7 167 Matilda VITSUT   22.08.2004 Audentese SK  7,80  4.j 0.166 
8 232 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  7,90  4.j 0.190 
9 225 Dea LEPIK   14.06.1996 Tallinna SS Kalev 7,92  4.j 0.172 
10 227 Mia Lisett MERINGO  05.07.2005 Tallinna SS Kalev 7,95  4.j 0.248 
11 164 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  7,96  3.j 0.157 
12 159 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  8,00  3.j 0.162 
13 165 Nanna TAMMEORG  08.11.2005 Audentese SK  8,02  3.j 0.216 
14 228 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  8,05  4.j 0.220 
15 201 Anete SIMAN   02.03.1999 SK Altius  8,05  4.j 0.203 
16 265 Annabel RAUDSEPP  20.12.2003 VAK Staier  8,09  3.j 0.184 



17 197 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Altius  8,10  3.j 0.158 
18 166 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 Audentese SK  8,10  4.j 0.180 
19 234 Hannaleena LIIV  04.02.2005 Tartu SS Kalev  8,10  3.j 0.203 
20 190 Hella TÕNTS   21.09.2004 Nõmme KJK  8,12  2.j 0.173 
21 196 Anete Kirke KADARIK  09.05.2004 SK Altius  8,14  2.j 0.273 
22 189 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK  8,19  3.j 0.170 
23 211 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  8,22  2.j 0.245 
24 178 Egle PRIVOI   28.12.2001 Kuusalu SK  8,26  2.j 0.266 
25 146 Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005 Audentese SK  8,31  2.j 0.263 
26 193 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 Pärnu Kalevi KJK 8,38  1.j 0.260 
27 251 Greta Liisa VAHTRA  08.12.2001 Tartu Ü. ASK  8,42  2.j 0.201 
28 151 Kea Kristiin LAANMETS  10.10.2005 Audentese SK  8,43  1.j 0.240 
29 214 Annabel RAAMAT  20.07.2005 SK Fortis  8,43  1.j 0.177 
30 215 Annaliise TAMM  11.08.2004 SK Fortis  8,49  2.j 0.177 
31 242 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 Tartu Ü. ASK  8,55  1.j 0.230 
32 224 Karolin KIILU   12.12.2004 Tallinna SS Kalev 8,78  1.j 0.513 
 
N 300m 
1 149 Marielle KLEEMEIER  14.05.1996 Audentese SK  38,43  6.j 0.244 
2 247 Liis ROOSE   03.11.1996 Tartu Ü. ASK  39,71  6.j 0.144 
3 204 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Rae Kergejõustik 40,16  5.j 0.177 
4 185 Helin MEIER   20.04.1992 Nõmme KJK  40,30  6.j 0.164 
5 232 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  40,68  5.j 0.233 
6 227 Mia Lisett MERINGO  05.07.2005 Tallinna SS Kalev 41,69  4.j 0.333 
7 211 Meelika TOOM   21.01.2004 SK Elite Sport  42,09  4.j 0.280 
8 239 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Tartu Ü. ASK  42,49  5.j 0.266 
9 190 Hella TÕNTS   21.09.2004 Nõmme KJK  42,60  3.j 0.174 
10 260 Melani TANIEL   17.06.2005 SK Maret-Sport  42,84  3.j 0.236 
11 240 Raina ILMAS   29.09.2004 Tartu Ü. ASK  42,85  1.j 0.187 
12 200 Emmeliine MERISTE  26.06.2003 SK Altius  42,86  4.j 0.217 
13 265 Annabel RAUDSEPP  20.12.2003 VAK Staier  42,93  1.j 0.191 
14 145 Jekaterina GNUTOVA  30.07.2004 Audentese SK  43,32  2.j 0.259 
15 183 Anna Theresa GUSTAVSON 11.02.2005 Nõmme KJK  43,33  3.j 0.138 
16 193 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 Pärnu Kalevi KJK 44,04  5.j 0.300 
17 233 Anna LENSMENT  17.09.2003 Tartu SS Kalev  44,09  1.j 0.179 
18 192 Liise-Marie KRIIS  30.12.2003 Pärnu Kalevi KJK 44,10  3.j 0.178 
19 207 Laura-Liisa VÄLI   23.09.2003 Rapla JK  44,11  2.j 0.263 
20 226 Ksenija MAIZIK   03.03.2005 Tallinna SS Kalev 44,24  2.j 0.194 
21 214 Annabel RAAMAT  20.07.2005 SK Fortis  44,29  1.j 0.199 
22 203 Pilleriin TÜRNPU  12.07.2005 SK Altius  44,34  1.j 0.297 
23 237 Rebeka TOOMSALU  01.07.2005 Tartu SS Kalev  44,41  2.j 0.169 
24 202 Iiris TOOMESOO  18.08.2005 SK Altius  44,52  4.j 0.209 
25 195 Emma JUHKOV   26.10.2004 SK Altius  46,12  6.j 0.270 
26 222 Eva DEJEVA   05.12.2005 Tallinna SS Kalev 46,18  4.j 0.394 
27 220 Elin Lee SOLMAN  09.01.2004 SK Leksi 44  46,31  5.j 0.214 
28 151 Kea Kristiin LAANMETS  10.10.2005 Audentese SK  48,21  6.j 0.284 
 
N 800m 
1 205 Kelly NEVOLIHHIN  15.11.1992 KJK Vike  2.16,08     
2 194 Merili TIIK   19.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 2.21,09     
3 259 Carmen RÄÄK   14.02.2004 SK Maret-Sport  2.23,81     



4 150 Marleen KOLL   21.03.2005 Audentese SK  2.24,50     
5 181 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  2.24,56     
6 184 Eliise LUKS   24.02.2004 Nõmme KJK  2.25,02     
7 253 Triin VIRVE   27.06.2005 Tartu Ü. ASK  2.25,77     
8 230 Käroliina KASK   02.06.2003 Tartu SS Kalev  2.27,84     
9 217 Kätlin JAKK   05.07.1979 SK Jooksupartner 2.29,77     
10 222 Eva DEJEVA   05.12.2005 Tallinna SS Kalev 2.41,03    
 
N 3000m 
1 221 Helen BELL   30.01.1989 Sparta Spordiselts 9.46,98     
2 235 Mari Mai RUUS   05.05.2004 Tartu SS Kalev  10.47,52     
3 231 Merili-Mai KIVIMETS  06.04.2001 Tartu SS Kalev  10.56,74     
4 186 Kaisa-Maria OLL   04.06.2005 Nõmme KJK  11.23,97     
5 254 Grete Maria SAVITSCH  24.06.2004 Treeningpartner 11.49,83     
6 257 Ketlin KOPP   06.03.2004 SK Maret-Sport  11.52,44     
7 255 Hanna Liisa VÄRIK  05.06.2005 Treeningpartner 11.54,45     
8 218 Adele TAMBERG  28.09.2005 SK Jooksupartner 12.31,41     
9 175 Erika BUGROVA   24.08.2005 KJK Kalev-Sillamäe 13.39,45     
10 264 Sirli PÕDER   21.10.2002 VAK Staier  15.08,57    
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50  
1  216  Kreete VERLIN    14.02.1997  SK Fortis   8,14 NR    4.j 0.158 
2  248  Diana SUUMANN   05.07.1992  Tartu Ü. ASK   8,17     4.j 0.165 
3  267  Miia TILLMANN   24.10.2005  KJK Lõunalõvi   8,76     4.j 0.159 
4  154  Liisa-Maria LUSTI   22.08.2004  Audentese SK   8,91     4.j 0.162 
5  229  Margit KALK    16.06.1999  Tartu SS Kalev   8,98     4.j 0.214 
6  241  Hanna-Friida KONKS   10.04.1997  Tartu Ü. ASK   9,06     3.j 0.249 
7  187  Kirsi PRUUDEL    09.04.1996  Nõmme KJK   9,06     3.j 0.218 
8  243  Kristin LASS    07.01.2000  Tartu Ü. ASK   9,09     3.j 0.152 
9  227  Mia Lisett MERINGO   05.07.2005  Tallinna SS Kalev  9,12     2.j 0.236 
10  246  Elsa PUU    23.07.2005  Tartu Ü. ASK   9,18     1.j 0.183 
11  148  Mirtel KLAAR    13.09.2005  Audentese SK   9,20     3.j 0.198 
12  159  Liiljan NEEROT    30.06.1999  Audentese SK   9,21     2.j 0.187 
13  266  Sandra RUMASK   04.01.2005  KJK Lõunalõvi   9,33     3.j 0.207 
14  262  Anabel SARAPUU   10.05.2004  KJS Sakala   9,38     2.j 0.148 
15  215  Annaliise TAMM   11.08.2004  SK Fortis   9,38     1.j 0.176 
16  201  Anete SIMAN    02.03.1999  SK Altius   9,39     3.j 0.225 
17  146  Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005  Audentese SK   9,40     2.j 0.197 
18  202  Iiris TOOMESOO   18.08.2005  SK Altius   9,49     1.j 0.227 
19  203  Pilleriin TÜRNPU   12.07.2005  SK Altius   9,50     1.j 0.379 
20  153  Maiken LIPP    28.02.2003  Audentese SK   9,54     1.j 0.224 
21  177  Liisbel ALMET    20.11.2005  Kuusalu SK   9,55     2.j 0.227 
22  169  Emma Kathrina HEIN   21.02.2005  Haapsalu KJK   9,72     2.j 0.236 
23  168  Marja-Liisa LANDAR   19.07.1990  Kurtide SL   10,16     1.j 0.316 
 
N Kõrgushüpe 
1 223 Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna SS Kalev 1.75   

1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.80 
O O O O O XXX 

 
 



2 182 Marlen AMBUR   07.03.1997 Nõmme KJK  1.72   
1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
O O O O XXX 

3 238 Elisa ANNAMAA   07.04.2002 Tartu Ü. ASK  1.72   
1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 
O O O O XO XXX 

4 213 Margared PIUS   09.12.2004 SK Fortis  1.69   
1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 
O O O O O XXX 

5 161 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  1.69   
1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 
O O O O XXO XXX 

6 169 Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK  1.63   
1.55 1.60 1.63 1.66 
O O XO XXX 

7 148 Mirtel KLAAR   13.09.2005 Audentese SK  1.63   
1.55 1.60 1.63 1.66 
O O XXO XXX 

8 241 Hanna-Friida KONKS  10.04.1997 Tartu Ü. ASK  1.60   
1.55 1.60 1.63 
O O XX 

 
N Teivashüpe  
1 267 Miia TILLMANN   24.10.2005 KJK Lõunalõvi  3.75   

3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 
XO - O - O - XXX 

2 209 Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  3.00   
2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 
O O O O XXO XXX 

 
N Kaugushüpe 
1 198 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  5.88   

X 5.56 5.88 5.88 
2 164 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  5.82   

X 5.82 X 5.74 
3 241 Hanna-Friida KONKS  10.04.1997 Tartu Ü. ASK  5.72   

X X 5.72 X 
4 229 Margit KALK   16.06.1999 Tartu SS Kalev  5.71   

X 5.26 5.71 5.69 
5 158 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Audentese SK  5.70   

5.51 5.55 5.62 5.70 
6 266 Sandra RUMASK  04.01.2005 KJK Lõunalõvi  5.65   

5.53 5.40 5.28 5.65 
7 173 Anna PANENKO   12.11.2005 KJK Atleetika  5.50   

5.50 5.50 5.34 5.14 
8 228 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  5.44   

X 5.29 5.44 5.37 
9 246 Elsa PUU   23.07.2005 Tartu Ü. ASK  5.41   

X 5.20 5.41 X 
10 167 Matilda VITSUT   22.08.2004 Audentese SK  5.36   

5.19 4.94 5.16 5.36 



11 166 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 Audentese SK  5.34   
5.11 5.18 5.34 5.27 

12 262 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  5.33   
X 5.21 5.01 5.33 

13 256 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport  5.20   
4.88 5.02 4.99 5.20 

14 153 Maiken LIPP   28.02.2003 Audentese SK  5.12   
X 5.12 3.69 X 

15 250 Ellen UUS   13.06.2004 Tartu Ü. ASK  5.11   
4.67 4.50 5.11 4.96 

16 242 Kätlin KOPLUS   23.04.2003 Tartu Ü. ASK  5.09   
X 4.76 5.09 4.89 

17 177 Liisbel ALMET   20.11.2005 Kuusalu SK  5.07   
4.94 5.04 5.07 X 

18 157 Mia-Ly MINKOVSKI  02.05.2005 Audentese SK  5.01   
4.94 4.94 5.01 4.91 

19 169 Emma Kathrina HEIN  21.02.2005 Haapsalu KJK  4.98   
X 4.98 4.95 4.91 

20 212 Marian MÜÜRSEPP  11.12.2004 SK Fortis  4.95   
4.86 4.95 X 4.76 

21 188 Kendra-Marii SIKK  05.08.2003 Nõmme KJK  4.67   
4.67 4.57 4.47 4.59 

22 271 Triine OTTENDER  08.06.2004 Tartu Ü. ASK  4.66   
X 4.28 4.66 

23 243 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu Ü. ASK  3.58   
3.58 X X X 

VA 179 Kitija Paula MELNBARDE 10.02.2001 Latvia   5.99   
X X 5.73 5.99 

 
N Kolmikhüpe 
1 160 Daria O´KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK  12.69   

12.69 X 12.32 12.34 
2 164 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  12.36   

12.14 12.10 12.36 11.95 
3 173 Anna PANENKO   12.11.2005 KJK Atleetika  11.90   

11.90 X X 11.79 
4 244 Annabel LUUK   23.04.1996 Tartu Ü. ASK  11.88   

X 11.88 X X 
5 158 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Audentese SK  11.79   

11.79 X X X 
6 233 Anna LENSMENT  17.09.2003 Tartu SS Kalev  11.47   

11.47 X 11.07 X 
7 166 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 Audentese SK  11.29   

X 11.07 11.17 11.29 
8 203 Pilleriin TÜRNPU  12.07.2005 SK Altius  10.74   

10.63 10.36 10.51 10.74 
9 256 Elis HAIN   02.08.2004 SK Maret-Sport  10.26   

X 9.82 X 10.26 
228 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  NM   

X X X X 
 



 
N Kuulitõuge 4kg 
1 176 Kätlin PIIRIMÄE   08.11.1995 Koigi KJK  14.48   

14.24 14.48 X 14.30 
2 161 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  13.76   

13.76 X 13.14 - 
3 191 Monica VAINOLA  19.02.1996 Nõmme KJK  13.55   

X 13.55 12.88 X 
4 206 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  12.95   

X 12.95 X X 
5 261 Kelly HEINPÕLD   21.01.2003 KJS Sakala  12.76   

12.20 12.76 X X 
6 249 Katre UIBO   25.03.1999 Tartu Ü. ASK  12.60   

12.17 12.47 12.60 X 
7 180 Gertu KÜTTMANN  07.01.2002 Niidupargi KJK  12.51   

12.39 X 12.40 12.51 
8 174 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala  11.97   

10.95 11.72 11.97 11.45 
9 241 Hanna-Friida KONKS  10.04.1997 Tartu Ü. ASK  11.91   

11.45 11.91 11.68 X 
10 147 Airike KAPP   05.01.1999 Audentese SK  11.89   

X X 11.89 X 
11 199 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 SK Altius  11.56   

10.96 11.23 11.56 X 
12 208 Johanna Elisabeth ADER  10.01.2004 SK Elite Sport  11.08   

11.00 11.08 X X 
13 213 Margared PIUS   09.12.2004 SK Fortis  10.80   

10.30 9.85 10.80 10.44 
14 170 Anfisa KARYAGINA  06.08.2004 KJK Visa   10.69   

10.28 10.69 10.28 10.36 
15 153 Maiken LIPP   28.02.2003 Audentese SK  10.48   

X X X 10.48 
16 246 Elsa PUU   23.07.2005 Tartu Ü. ASK  10.41   

10.41 10.01 X 10.19 
17 209 Iiris JÕGI   01.04.2005 SK Elite Sport  10.30   

10.20 10.17 10.15 10.30 
18 144 Noora Liisa ADER  02.07.2005 Audentese SK  10.10   

9.82 9.72 8.16 10.10 
19 156 Emma Viktoria MILLEND 28.10.2005 Audentese SK  9.96   

X X 9.96 X 
20 258 Käroli KÕVASK   28.07.2005 SK Maret-Sport  9.91   

9.32 9.91 X X 
21 152 Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004 Audentese SK  9.64   

9.29 9.64 X X 
22 263 Anna Marii LETTE  23.10.2003 VAK Staier  9.38   

9.38 X 9.16 9.17 
23 172 Jekaterina ŽITKOVA  06.12.2005 KJK Visa   8.95   

8.64 X 8.61 8.95 
24 193 Mari Silvia LAURI  07.02.2005 Pärnu Kalevi KJK 8.22   

8.22 - - -  
 



 
25 168 Marja-Liisa LANDAR  19.07.1990 Kurtide SL  7.29   

4.05 6.33 7.29 7.16 
154 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  NM   

X X X - 
 
N 4x200m teatejooks  
1 149 Audentese SK        1.42,27   2.j 

Liiljan NEEROT, Mirtel KLAAR, Matilda VITSUT, Marielle KLEEMEIER    
2 198 SK Altius        1.43,24   2.j 

Emmeliine MERISTE, Anete Kirke KADARIK, Anete SIMAN, Ann Marii KIVIKAS    
3 245 Tartu Ü. ASK        1.43,36   1.j 

Elsa PUU, Liis ROOSE, Raina ILMAS, Grette-Ly MÄESALU    
4 185 Nõmme KJK        1.45,99   2.j 

Kristin Kairit SONN, Anna Theresa GUSTAVSON, Hella TÕNTS, Helin MEIER    
5 232 Tartu SS Kalev        1.47,56   2.j 

Hannaleena LIIV, Anna LENSMENT, Eliise ANIJALG, Kätriin KIVIMETS    
6 212 SK Fortis        1.49,50   1.j 

Annaliise TAMM, Margared PIUS, Annabel RAAMAT, Marian MÜÜRSEPP    
7 259 SK Maret-Sport        1.50,44   1.j 

Elis HAIN, Melani TANIEL, Käroli KÕVASK, Carmen RÄÄK    
 
P 60m 
1 18 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  6,98  4.j 0.151 
2 20 Karl Erik KALJUSTE  10.08.2006 KJK Saare  7,18  4.j 0.147 
3 50 Tristjan JAANSON  21.02.2008 SK Elite Sport  7,22  4.j 0.175 
4 33 Steven VALTŠUK  03.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 7,27  4.j 0.184 
5 80 Karel PEDASTE   19.05.2006 Tartu SS Kalev  7,33  4.j   0.152 
6 48 Holger HIMUŠKIN  13.02.2006 SK Elite Sport  7,35  3.j 0.203 
7 70 Sten-Markus EHAVALD  16.07.2006 Tallinna SS Kalev 7,37  4.j 0.186 
8 102 Edvin ERIK   14.01.2006 KJK Lõunalõvi  7,39  3.j 0.161 
9 35 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 SK Altius  7,41  3.j 0.165 
10 97 Jonas RÄTSEP   11.07.2006 KJS Sakala  7,46  1.j 0.199 
11 68 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Leksi 44  7,53  3.j 0.171 
12 89 Oskar LAUR   22.11.2007 Tartu Ü. ASK  7,61  1.j 0.177 
13 27 Kaarel KULM   02.06.2006 Nõmme KJK  7,62  2.j 0.247 
14 36 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik 7,63  2.j 0.192 
15 72 Tomas SIMANAUSKAS  11.04.2007 Tallinna SS Kalev 7,66  2.j 0.232 
16 67 Magnus HIOB   03.07.2007 SK Jooksupartner 7,67  2.j 0.167 
17 28 Argo RÄSTAS   05.09.2007 Nõmme KJK  7,69  1.j 0.177 YC* 
18 100 Eke Jaan SARV   29.06.2006 VAK Staier  7,70  1.j 0.181 
18 43 Rihhard VODJA   07.09.2006 KJK Vike  7,70  2.j 0.176 
20 103 Rasmus KLAAR   16.11.2007 KJK Lõunalõvi  7,77  3.j 0.181 
21 7 Jan Martin METSLA  22.05.2006 Audentese SK  7,77  2.j 0.250 
21 16 Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta  7,77  1.j 0.188 
23 24 Markus TAMM   06.11.2006 KJK Saare  7,88  1.j 0.182 
24 31 Taavi SAULEP   10.02.2007 Pärnu Kalevi KJK 8,15  1.j 0.222 
  1 Teodor AGABUS  09.11.2006 Audentese SK  DNS  3.j 
* CR 18.5 
 
 



P 200m 
1 48 Holger HIMUŠKIN  13.02.2006 SK Elite Sport  23,49   5.j 0.182 
2 102 Edvin ERIK   14.01.2006 KJK Lõunalõvi  23,63   3.j 0.172 
3 73 Tymofii SLITENKO  07.07.2006 Tallinna SS Kalev 23,71   5.j 0.240 
4 33 Steven VALTŠUK  03.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 23,71   4.j 0.199 
5 30 Patrick REMMEL  09.09.2007 Pärnu Kalevi KJK 23,78   3.j 0.198 
6 50 Tristjan JAANSON  21.02.2008 SK Elite Sport  23,80   4.j 0.222 
7 27 Kaarel KULM   02.06.2006 Nõmme KJK  24,61   1.j 0.299 
8 56 Birk PARVELT   02.12.2006 SK Elite Sport  24,62   2.j 0.141 
9 67 Magnus HIOB   03.07.2007 SK Jooksupartner 24,88   5.j 0.167 
10 7 Jan Martin METSLA  22.05.2006 Audentese SK  25,05   1.j 0.202 
11 1 Teodor AGABUS  09.11.2006 Audentese SK  25,15   2.j 0.176 
12 10 Tristan TAMM   20.11.2007 Audentese SK  25,20   1.j 0.195 
13 8 Uku PETTAI   04.05.2007 Audentese SK  25,25   2.j 0.231 
14 46 Erki ÜTSMÜTS   10.11.2006 Rapla JK  25,45   4.j 0.216 
15 100 Eke Jaan SARV   29.06.2006 VAK Staier  25,58   4.j 0.237 
16 103 Rasmus KLAAR   16.11.2007 KJK Lõunalõvi  25,70   4.j 0.188 
17 14 Oskar Greg VESKI  11.08.2007 Audentese SK  25,93   3.j 0.182 
18 89 Oskar LAUR   22.11.2007 Tartu Ü. ASK  26,04   5.j 0.190 
19 2 Marko KALLASTE  20.06.2006 Audentese SK  26,07   2.j 0.193 
20 31 Taavi SAULEP   10.02.2007 Pärnu Kalevi KJK 26,52   1.j 0.189 
21 94 Karl Mihkel PÕLDRE  23.08.2008 UP Sport  26,61   3.j 0.217 
  66 Kaarel TROPP   06.10.2006 SK Fortis  DQ TR17.3.1  5.j 0.195 
 
P 800m 
1 52 Cristofer KÖSTER  15.11.2006 SK Elite Sport  2.06,12     
2 65 Mikk SAMELI   18.04.2006 SK Fortis  2.08,48     
3 47 Rudolf AAVIK   21.11.2007 SK Elite Sport  2.10,47     
4 45 Hugo SÄREV   30.01.2007 Rapla JK  2.10,58     
5 60 Uku Hann SUSI   08.05.2008 SK Elite Sport  2.12,56     
6 24 Markus TAMM   06.11.2006 KJK Saare  2.14,76     
7 96 Aaron SINIMÄE   11.01.2008 UP Sport  2.14,77     
8 6 Jonas MERILOO   21.10.2009 Audentese SK  2.15,45     
9 22 Daniel PIHT   16.01.2008 KJK Saare  2.18,94    
 
P 2000m 
1 26 Risto KALJU   06.06.2006 Nõmme KJK  6.06,58     
2 38 Hendrik HANG   04.05.2008 KJK Vike  6.23,12     
3 93 Gert Martin SAVITSCH  25.03.2006 Treeningpartner 6.35,56     
4 71 Mihkel HEINMAA  06.02.2006 Tallinna SS Kalev 6.38,09     
5 85 Richard VIKS   13.02.2006 Tartu SS Kalev  6.38,45     
6 62 Karl VAPPER   16.02.2008 SK Elite Sport  7.02,35     
7 101 Andreas VAHER   15.06.2008 VAK Staier  7.05,65    
 
P 60m tõkkejooks 91,4/9,14  
1  40  Tristan KONSO    04.12.2007  KJK Vike   8,17     2.j 0.163 
2  35  Kaspar PALMSAAR   07.08.2007  SK Altius   8,52     2.j 0.323 
3  54  Ralf LEPASSON    31.01.2006  SK Elite Sport   8,54     2.j 0.159 
4  70  Sten-Markus EHAVALD   16.07.2006  Tallinna SS Kalev  8,69     2.j 0.182 
5  23  Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007  KJK Saare   8,71     1.j 0.148 
6  61  Johann-Martin TORIM   30.08.2006  SK Elite Sport   8,90     2.j 0.213 



7  32  Karl TUKA    19.12.2007  Pärnu Kalevi KJK  8,92     1.j 0.186 
8  29  Jakob ERGEZINGER   23.05.2007  Pärnu Kalevi KJK  8,93     1.j 0.175 
9  104  Theodor KRULL    29.01.2007  KJK Lõunalõvi   8,99     2.j 0.244 
10  63  Eon VELLERAMM   09.01.2006  SK Elite Sport   8,99     1.j 0.204 
11  41  Kaspar Markus KUUSIK   04.06.2006  KJK Vike   9,00     2.j 0.241 
12  73  Tymofii SLITENKO   07.07.2006  Tallinna SS Kalev  9,11     1.j 0.190 
 
P Kõrgushüpe  
1 35 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 SK Altius  1.91   

1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 
O O O O O O XXX 

2 11 Artemi TITARENKO  08.09.2006 Audentese SK  1.88   
1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 
XO O O XXO XO XXO XO XXX 

3 92 Rasmus VIDER   17.09.2006 Tartu Ü. ASK  1.79   
1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 
O XO O O XXO XO XXX 

4 12 Paul Oskar TOMBERG  12.10.2006 Audentese SK  1.76   
1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 
O - O - XXX 

5 91 Andreas TRUMM  23.11.2006 Tartu Ü. ASK  1.76   
1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 
O - XXO O XXX 

6 37 Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  1.73   
1.73 1.76 
XO XXX 

7 77 Kristian KÕIVASTIK  10.04.2006 Tartu SS Kalev  1.70   
1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 
O O O O XXX 

8 53 Hans Oskar KÜTT  10.11.2006 SK Elite Sport  1.70   
1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 
O O O O XO XO XXX 

9 41 Kaspar Markus KUUSIK  04.06.2006 KJK Vike  1.70   
1.64 1.67 1.70 1.73 
XO XO XXO XXX 

10 40 Tristan KONSO   04.12.2007 KJK Vike  1.61   
1.61 
XO 

49 Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport  DNS   
 
P Teivashüpe 
1 91 Andreas TRUMM  23.11.2006 Tartu Ü. ASK  4.60   

4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 
XXO - - XO - - O - - 
4.75 
XXX 

2 54 Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport  4.40   
3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 
O - - O - - O - - 
4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 
- O - XXO XO XO XXX 



3 12 Paul Oskar TOMBERG  12.10.2006 Audentese SK  4.25   
3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 
O - - XO - - - - XO 
4.30 4.35 
- XXX 

4 40 Tristan KONSO   04.12.2007 KJK Vike  4.05   
3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 
O O - XO - - XXX 

5 49 Kaspar ISAND   30.03.2008 SK Elite Sport  3.60   
3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
O O O O O XXO XXX 

6 87 Jaan JUNSON   11.01.2007 Tartu Ü. ASK  3.60   
3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 
O XO O O XXO XXX 

7 44 Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK  3.50   
3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
O O O XO O XXX 

8 55 Kaspar MAISTE   27.04.2008 SK Elite Sport  3.50   
3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
O XO O O XO XXX 

9 98 Sander SINKARTŠUK  05.11.2006 KJS Sakala  3.40   
3.20 3.30 3.40 3.50 
XO - O XXX 

10 42 Arpo VAHULA   07.04.2008 KJK Vike  3.30   
2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 
O O O XO XXX 

11 100 Eke Jaan SARV   29.06.2006 VAK Staier  3.20   
3.00 3.20 3.30 
O O XXX 

12 57 Jan Joonas POHLAK  26.07.2008 SK Elite Sport  3.00   
3.00 3.20 
O X 

13 76 Sten Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev  2.80   
2.80 3.00 
O XXX 

 
P Kaugushüpe 
1 23 Ron Sebastian PUIESTEE  28.04.2007 KJK Saare  6.72   

6.54 6.72 6.56 6.60 
2 44 Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK  6.64   

6.43 6.47 6.64 6.36 
3 68 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Leksi 44  6.11   

X 6.11 5.47 5.68 
4 29 Jakob ERGEZINGER  23.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 6.03   

6.03 5.69 5.77 5.60 
5 43 Rihhard VODJA   07.09.2006 KJK Vike  5.99   

X X 5.91 5.99 
6 16 Aleksandr GRITS  10.04.2007 KJK Harta  5.99   

5.75 5.23 5.99 X 
7 36 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik 5.97   

5.88 5.69 5.97 5.91 



8 99 Ailo Andri HANTSON  08.08.2007 VAK Staier  5.95   
5.55 5.95 5.60 X 

9 84 Jakob TRUUS   29.05.2008 Tartu SS Kalev  5.88   
5.74 5.56 5.88 5.72 

10 34 Paul VILLMANN   27.04.2007 Pärnu Kalevi KJK 5.86   
5.75 5.63 5.86 5.53 

11 72 Tomas SIMANAUSKAS  11.04.2007 Tallinna SS Kalev 5.76   
X X 5.76 5.67 

12 41 Kaspar Markus KUUSIK  04.06.2006 KJK Vike  5.70   
5.70 5.58 X 5.36 

13 77 Kristian KÕIVASTIK  10.04.2006 Tartu SS Kalev  5.59   
5.59 X 5.52 5.44 

 
P Kolmikhüpe  
1 77 Kristian KÕIVASTIK  10.04.2006 Tartu SS Kalev  12.77   

12.40 12.00 12.36 12.77 
2 79 Robin Mathias MÜÜR  23.12.2006 Tartu SS Kalev  12.06   

12.06 11.77 11.88 11.53 
3 29 Jakob ERGEZINGER  23.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 11.96   

11.96 11.60 11.80 X 
4 15 Vladislav VASSILJEV  23.09.2007 KJK Visa   11.83   

11.50 11.83 11.33 11.40 
5 42 Arpo VAHULA   07.04.2008 KJK Vike  11.33   

11.33 11.04 11.22 
6 13 Egert TREIER   27.02.2008 Audentese SK  11.12   

11.12 X X X 
 
P Kuulitõuge 5kg 
1 9 Benjamin RANNIK  28.04.2006 Audentese SK  14.28   

13.95 14.28 X X 
2 3 Kristjan Erik KALLING  30.08.2006 Audentese SK  14.09   

X 14.09 X X 
3 64 Ragnar MARIPUU  20.08.2006 SK Fortis  14.05   

X 13.36 X 14.05 
4 80 Karel PEDASTE   19.05.2006 Tartu SS Kalev  13.40   

11.42 13.40 12.88 X 
5 21 Aleksander LIIGSOO  19.05.2006 KJK Saare  13.04   

11.67 12.28 X 13.04 
6 32 Karl TUKA   19.12.2007 Pärnu Kalevi KJK 12.28   

X 12.28 11.92 X 
7 86 Mihkel VOIS   19.03.2006 Tartu SS Kalev  12.18   

12.18 X X 11.53 
8 105 Anders VEIDNER  24.10.2007 KJK Lõunalõvi  12.03   

11.45 12.03 X X 
9 104 Theodor KRULL   29.01.2007 KJK Lõunalõvi  12.02   

X X X 12.02 
10 78 Joosep LEHES   08.10.2007 Tartu SS Kalev  11.77   

X X 11.77 X 
11 39 Robert HOLZMANN  20.01.2006 KJK Vike  11.64   

11.52 11.64 X X 
 



12 17 Aleksander OJASAAR  28.09.2007 KJK Harta  11.52   
11.32 X 11.52 11.47 

13 82 Taivo TIIDO   31.05.2006 Tartu SS Kalev  11.49   
11.49 11.21 X 11.38 

14 97 Jonas RÄTSEP   11.07.2006 KJS Sakala  11.29   
- X 11.29 10.94 

15 63 Eon VELLERAMM  09.01.2006 SK Elite Sport  10.79   
9.63 10.24 X 10.79  

16 76 Sten Erik IIR   15.09.2007 Tartu SS Kalev  10.56   
10.56 X X X 

98 Sander SINKARTŠUK  05.11.2006 KJS Sakala  DNS   
 
P 4x200m teatejooks 
1 50 SK Elite Sport        1.34,63  

Ralf LEPASSON, Holger HIMUŠKIN, Johann-Martin TORIM, Tristjan JAANSON      
2 33 Pärnu Kalevi KJK       1.35,03  

Patrick REMMEL, Karl TUKA, Paul VILLMANN, Steven VALTŠUK      
3 8 Audentese SK        1.40,75  

Tristan TAMM, Paul Oskar TOMBERG, Teodor AGABUS, Uku PETTAI      
4 227 Tallinna SS Kalev       1.43,80  

Reio TALPAS, Sten-Markus EHAVALD, Tomas SIMANAUSKAS, Sebastian Aron EHAVALD     
 
T 60m  
1 211 Miia OTT   19.04.2007 UP Sport  7,57 =NU18R 5.j 0.140 
2 134 Gloria TEEARU   02.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 7,99  5.j 0.149 
3 114 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 Audentese SK  8,05  5.j 0.173 
4 149 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport  8,08  5.j 0.289 
5 110 Grete KIISLER   31.01.2009 Audentese SK  8,11  5.j 0.225 
6 141 Kaisa-Maria KURG  01.09.2008 SK Altius  8,19  4.j 0.166 
7 203 Alisa SULIMENKO  14.04.2009 Tartu Ü. ASK  8,21  4.j 0.227 
8 202 Liisbet SUIK   05.04.2006 Tartu Ü. ASK  8,24  4.j 0.262 
9 172 Nataly SAMARIN  27.03.2007 SK Fortis  8,28  3.j 0.375 
10 168 Miia MAISTE   23.08.2006 SK Fortis  8,28  4.j 0.302 
11 198 Liisa-Lotta LAAN  07.01.2007 Tartu Ü. ASK  8,31  4.j 0.196 
12 209 Felicia VIITKIN   13.07.2009 Tartu Ü. ASK  8,33  5.j 0.291 
13 195 Eva Maria KANDLA  05.09.2006 Tartu Ü. ASK  8,37  4.j 0.180 
14 153 Saara KIVI   23.04.2008 SK Elite Sport  8,37  5.j 0.243 
15 136 Eliise ELLIK   11.12.2007 SK Altius  8,41  3.j 0.196 
16 145 Anna SÕERD   12.08.2008 Rae Kergejõustik 8,46  3.j 0.278 
17 192 Kätriin PALM   15.07.2006 Tartu SS Kalev  8,52  3.j 0.190 
18 182 Jaroslavna KOSJAKOVA  01.05.2008 Tallinna SS Kalev 8,55  3.j 0.148 
19 107 Annabel Mirtel JOAKIT  29.07.2007 Audentese SK  8,56  2.j 0.245 
20 140 Kertrud KONI   12.02.2008 SK Altius  8,56  3.j 0.169 
21 191 Alexandra Joan KERR  31.01.2007 Tartu SS Kalev  8,59  4.j 0.197 
22 156 Nora Loreen LAASMA  23.09.2008 SK Elite Sport  8,61  2.j 0.655 
23 184 Lucie PASTYRIKOVA  08.05.2006 Tallinna SS Kalev 8,65  2.j 0.158 
24 170 Made Johanna OJAMAA  24.10.2007 SK Fortis  8,67  1.j 0.217 
25 225 Meribel PAEGLIS  14.07.2007 KJK Lõunalõvi  8,67  1.j 0.398 
26 125 Diandra LEPPENIT  17.01.2008 KSK Alem  8,70  2.j 0.206 
27 109 Mirit KAJU   26.08.2008 Audentese SK  8,73  1.j 0.217 
28 144 Kristin PAAS   03.10.2007 Rae Kergejõustik 8,75  2.j 0.193 



29 131 Clara CLEMENCET  26.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 8,75  1.j 0.189 
30 196 Marion Lisette KASELA  17.10.2006 Tartu Ü. ASK  8,93  2.j 0.372 
31 222 Hannaliisa ROHUMÄGI  09.08.2008 VAK Staier  8,95  1.j 0.375 
32 126 Meelia NEIDO   04.04.2009 KSK Alem  8,97  1.j 0.267 
  143 Kaisa GOLBERG   08.11.2008 Rae Kergejõustik DNS  2.j 
 
T 200m 
1 137 Viola HAMBIDGE  15.07.2006 SK Altius  25,24  7.j 0.211 
2 211 Miia OTT   19.04.2007 UP Sport  25,54  7.j 0.194 
3 152 Livia FILIPOZZI   11.01.2006 SK Elite Sport  25,75  6.j 0.199 
4 114 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 Audentese SK  25,83  6.j 0.147 
5 209 Felicia VIITKIN   13.07.2009 Tartu Ü. ASK  26,60  4.j 0.237 
6 134 Gloria TEEARU   02.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 26,61  4.j 0.144 
7 162 Emma PRIISAAR   05.05.2006 SK Elite Sport  26,63  5.j 0.181 
8 202 Liisbet SUIK   05.04.2006 Tartu Ü. ASK  26,97  5.j 0.269 
9 111 Krettel KLAAR   13.05.2007 Audentese SK  27,04  3.j 0.263 
10 203 Alisa SULIMENKO  14.04.2009 Tartu Ü. ASK  27,06  2.j 0.245 
11 145 Anna SÕERD   12.08.2008 Rae Kergejõustik 27,08  1.j 0.284 
12 210 Bianca Maria VUKS  11.07.2009 Tartu Ü. ASK  27,19  3.j 0.197 
13 176 Liisi KANGRO   13.02.2006 SK Lindon  27,34  6.j 0.334 
14 197 Reena KURG   14.05.2008 Tartu Ü. ASK  27,53  2.j 0.199 
15 153 Saara KIVI   23.04.2008 SK Elite Sport  27,54  2.j 0.168 
16 168 Miia MAISTE   23.08.2006 SK Fortis  27,66  3.j 0.276 
17 195 Eva Maria KANDLA  05.09.2006 Tartu Ü. ASK  27,89  1.j 0.199 
18 169 Annika MÄRTIN   27.09.2007 SK Fortis  28,14  2.j 0.338 
19 116 Regina KONDRATENKO  09.08.2008 KJK Visa   28,21  4.j 0.155 
20 156 Nora Loreen LAASMA  23.09.2008 SK Elite Sport  28,24  7.j 0.317 
21 191 Alexandra Joan KERR  31.01.2007 Tartu SS Kalev  28,45  1.j 0.222 
22 144 Kristin PAAS   03.10.2007 Rae Kergejõustik 28,46  5.j 0.214 
23 192 Kätriin PALM   15.07.2006 Tartu SS Kalev  28,69  7.j 0.183 
24 174 Lisanne TINT   08.10.2008 SK Fortis  29,09  1.j 0.204 
25 225 Meribel PAEGLIS  14.07.2007 KJK Lõunalõvi  29,42  3.j 0.326 
26 177 Silvia SARV   13.11.2007 SK Lindon  29,43  2.j 0.285 
27 186 Sofija SOLODKAJA  28.08.2006 Tallinna SS Kalev 29,43  1.j 0.189 
28 109 Mirit KAJU   26.08.2008 Audentese SK  29,79  5.j 0.213 YC* 
29 131 Clara CLEMENCET  26.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 30,22  6.j 0.179 
  222 Hannaliisa ROHUMÄGI  09.08.2008 VAK Staier  DNF  3.j 0.324 
  129 Eeva Kirke KIVIMÄGI  01.08.2006 Nõmme KJK  DNS  4.j 
* CR 18.5 
 
T 800m 
1 178 Bianka UHTJÄRV  28.08.2006 SK Viraaž  2.15,63   2.j 
2 142 Naomi TOOMENURM  20.02.2008 SK Altius  2.16,71  NU16R 2.j 
3 147 Karmel JANO   20.01.2007 Rapla JK  2.19,42   2.j 
4 180 Aisha CHOWDHURY  08.03.2007 Tallinna SS Kalev 2.25,78   2.j 
5 150 Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport  2.27,04   2.j 
6 181 Ellen KOBIN   12.06.2008 Tallinna SS Kalev 2.27,25   2.j 
7 120 Aleksandra ARTAMONOVA 28.12.2009 KJK Kalev-Sillamäe 2.30,33   2.j 
8 212 Annabel KAAS   28.12.2006 SK Maret-Sport  2.32,07   2.j 
9 148 Berit KANT   23.02.2008 Rapla JK  2.33,36   1.j 
10 173 Mei Margaret TATTER  05.02.2007 SK Fortis  2.34,16   2.j 



11 161 Ella OJAVERE   13.04.2008 SK Elite Sport  2.34,49   1.j 
12 183 Eveliina KÕIV   06.10.2006 Tallinna SS Kalev 2.38,42   1.j 
13 119 Anna KRIVOŠEI   19.01.2007 KJK Atleetika  2.44,10   1.j 
14 175 Lorette VIIRMAA  19.06.2007 SK Fortis  2.45,00   1.j 
15 188 Viktoria Helena UBAR  21.09.2006 Tallinna SS Kalev 2.57,96   1.j 
  139 Laura-Liis KALJUR  07.04.2007 SK Altius  DNF   1.j 
 
T 2000m 
1 155 Riia Katariina LAAS  31.03.2006 SK Elite Sport  7.27,93     
2 158 Liise LILLELAID   25.01.2007 SK Elite Sport  7.35,07     
3 204 Mariann ZERNANT  14.04.2007 Tartu Ü. ASK  7.37,49     
4 106 Anna Mia ATONEN  26.06.2009 Audentese SK  7.38,13     
5 220 Mia Lii KAIGAS   19.11.2008 VAK Staier  7.38,31    
 
T 60m tõkkejooks 76,2/8,50   
1  137  Viola HAMBIDGE   15.07.2006  SK Altius   8,65     2.j 0.156 
2  113  Pia Lauren MATSALU   18.12.2007  Audentese SK   8,75     2.j 0.163 
3  193  Stella SEIM    07.02.2006  Tartu SS Kalev   9,12     2.j 0.160 
4  176  Liisi KANGRO    13.02.2006  SK Lindon   9,34     1.j 0.316 
5  178  Bianka UHTJÄRV   28.08.2006  SK Viraaž   9,36     1.j 0.522 
6  152  Livia FILIPOZZI    11.01.2006  SK Elite Sport   9,40     2.j 0.158 
7  157  Laura LEPP    26.10.2007  SK Elite Sport   9,72     1.j 0.153 
8  118  Johanna Elisabeth VÕSASTE  14.02.2007  KJK Harta   9,81     1.j 0.195 
   218  Mona SEPP    15.05.2007  KJS Sakala   DNF     1.j 0.153 
   166  Marleen RITARI   31.01.2007  SK Elite Sport   DNF     2.j 0.188 
   201  Liisa Jette PÕDERSOO   07.04.2008  Tartu Ü. ASK   DNS     1.j 
 
T Kõrgushüpe  
1 185 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tallinna SS Kalev 1.80   

1.62 1.65 1.68 1.72 1.76 1.80 1.83 
O O O O O O XXX 

2 163 Annika PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport  1.65   
1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
XO O O O XXX 

3 224 Kaisa KURAGIN   10.05.2007 KJK Lõunalõvi  1.65   
1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
XO O XO XO XXX 

4 159 Mia Sinella MITT  03.08.2006 SK Elite Sport  1.62   
1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 
O O XO O O XXX 

5 115 Laura WEISS   29.01.2008 Audentese SK  1.59   
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 
O O O XO O O XXX 

6 218 Mona SEPP   15.05.2007 KJS Sakala  1.56   
1.50 1.53 1.56 1.59 
XO XO O XXX 

7 108 Emma Lotta JÜRVETSON 27.08.2008 Audentese SK  1.56   
1.50 1.53 1.56 1.59 
O O XXO XXX 

 
 



8 123 Marie-Marleen JAANOF  18.07.2006 KSK Alem  1.53   
1.45 1.50 1.53 1.56 
O O O XXX 

9 127 Liis Margaret TAMME  19.07.2007 KSK Alem  1.53   
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
XO O XXO O XXX 

10 117 Kärt LEHTLA   10.03.2008 KJK Harta  1.53   
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
O XO XO XO XXX 

11 189 Rosanne VASSUS  21.02.2008 Tallinna SS Kalev 1.53   
1.45 1.50 1.53 1.56 
O O XXO XXX 

12 124 Nele KREBSBACH  09.10.2006 KSK Alem  1.50   
1.40 1.45 1.50 1.53 
O O O XXX 

13 146 Kristin FORSEL   26.06.2007 Rapla JK  1.45   
1.45 1.50 
XO XXX 

13 196 Marion Lisette KASELA  17.10.2006 Tartu Ü. ASK  1.45   
1.40 1.45 1.50 
O XO XXX 

15 187 Eva-Lota TIISMA  01.10.2009 Tallinna SS Kalev 1.45   
1.35 1.40 1.45 1.50 
XO O XXO XXX 

208 Laura Liisa VIDER  05.10.2008 Tartu Ü. ASK  DNS   
 
T Teivashüpe  
1 149 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport  3.30   

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 
O - O O O - O - XXX 

2 160 Allika Inkeri MOSER  27.03.2008 SK Elite Sport  3.00   
2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 
O XO O O XO XXX 

3 154 Grete KULMAR   10.02.2009 SK Elite Sport  2.90   
2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
XO O O O XXX 

4 221 Merili KÄSPER   25.02.2006 VAK Staier  2.90   
2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
O O O O XXO XXX 

5 219 Kertu TOOMING  05.09.2007 KJS Sakala  2.80   
2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 
O O - XO XXX 

6 164 Anete PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport  2.60   
2.40 2.60 2.70 
XO O XX 

7 136 Eliise ELLIK   11.12.2007 SK Altius  2.40   
2.40 2.60 
XO XXX 

8 223 Karmen VALMSEN  09.11.2008 VAK Staier  2.20   
2.20 2.40 
XXO XXX 



217 Hedvig PÄRNMÄE  15.08.2009 KJS Sakala  DNS   
 
T Kaugushüpe  
1 163 Annika PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport  5.64   

5.34 5.64 5.57 - 
2 137 Viola HAMBIDGE  15.07.2006 SK Altius  5.60   

5.20 5.21 5.41 5.60 
3 113 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 Audentese SK  5.45   

5.45 5.22 5.37 5.26 
4 160 Allika Inkeri MOSER  27.03.2008 SK Elite Sport  5.33   

4.87 5.33 5.18 5.03 
5 149 Ellen Ingrid AADAMSOO  13.01.2008 SK Elite Sport  5.24   

X X 5.24 X 
6 111 Krettel KLAAR   13.05.2007 Audentese SK  5.17   

5.17 5.07 4.88 4.89 
7 141 Kaisa-Maria KURG  01.09.2008 SK Altius  5.12   

5.12 4.83 4.89 4.90 
8 190 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu SS Kalev  5.11   

X 5.09 5.06 5.11 
9 202 Liisbet SUIK   05.04.2006 Tartu Ü. ASK  5.03   

4.82 5.03 4.79 4.91 
10 118 Johanna Elisabeth VÕSASTE 14.02.2007 KJK Harta  4.90   

X X X 4.90 
11 213 Kristella TIRI   31.12.2007 SK Maret-Sport  4.83   

4.73 4.79 X 4.83 
12 157 Laura LEPP   26.10.2007 SK Elite Sport  4.73   

4.73 4.66 4.61 X 
13 131 Clara CLEMENCET  26.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 4.69   

4.68 4.69 4.53 4.28 
14 214 Lisette KASK   04.03.2007 KJS Sakala  4.55   

4.55 X X 4.33 
15 138 Triine KALINOVSKI  14.07.2006 SK Altius  4.53   

X 4.51 4.53 4.38 
16 136 Eliise ELLIK   11.12.2007 SK Altius  4.47   

4.47 4.10 4.31 X 
 
T Kolmikhüpe  
1 190 Marleen HAUSENBERG  02.12.2008 Tartu SS Kalev  11.13   

10.69 11.13 11.00 10.91 
2 121 Alina IONOVA   07.03.2009 KJK Kalev-Sillamäe 10.99   

10.56 10.31 10.62 10.99 
3 177 Silvia SARV   13.11.2007 SK Lindon  10.48   

10.48 X 10.40 10.38 
4 210 Bianca Maria VUKS  11.07.2009 Tartu Ü. ASK  10.38   

X 10.38 X 10.28 
5 205 Aliis TÜRK   06.11.2007 Tartu Ü. ASK  10.34   

X 10.34 9.63 10.00 
6 130 Gertrud PAJUS   19.12.2007 Nõmme KJK  10.23   

9.67 9.84 10.00 10.23 
7 133 Eerika SARAPUU  31.01.2006 Pärnu Kalevi KJK 9.83   

9.72 9.77 X 9.83 



8 208 Laura Liisa VIDER  05.10.2008 Tartu Ü. ASK  9.82   
9.82 X X 

9 138 Triine KALINOVSKI  14.07.2006 SK Altius  9.67   
9.34 9.67 9.50 9.64 

199 Annabel PADJUS  16.05.2006 Tartu Ü. ASK  NM   
X X X X 

214 Lisette KASK   04.03.2007 KJS Sakala  NM   
X X X X 

 
T Kuulitõuge 3kg 
1 213 Kristella TIRI   31.12.2007 SK Maret-Sport  13.47   

13.28 12.57 12.67 13.47 
2 207 Katarina VERST   06.03.2007 Tartu Ü. ASK  12.61   

11.55 12.32 12.13 12.61 
3 219 Kertu TOOMING  05.09.2007 KJS Sakala  12.26   

12.26 11.75 X X 
4 193 Stella SEIM   07.02.2006 Tartu SS Kalev  11.35   

9.21 9.82 10.81 11.35 
5 216 Kristiina PIHLAP   20.07.2007 KJS Sakala  11.30   

X 11.30 X 11.19 
6 215 Deneli OJALA   13.03.2008 KJS Sakala  11.21   

X 11.21 X X 
7 221 Merili KÄSPER   25.02.2006 VAK Staier  10.91   

X 10.05 10.91 10.44 
8 135 Alice TEINBURG   22.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 10.47   

10.47 X 10.21 9.83 
9 112 Sofia-Sabina LEIS  05.03.2007 Audentese SK  10.46   

X X 9.79 10.46 
10 185 Valeria SMIRNOVA  04.10.2006 Tallinna SS Kalev 8.97   

X 8.81 X 8.97 
11 128 Getter VÄITS   16.06.2006 Kuusalu SK  8.71   

8.71 8.38 7.40 7.13 
 
T 4x200m teatejooks  
1 152 SK Elite Sport        1.44,35  

Ellen Ingrid AADAMSOO, Paula PÄLLIN, Emma PRIISAAR, Livia FILIPOZZI      
2 114 Audentese SK        1.44,60  

Pia Lauren MATSALU, Krettel KLAAR, Grete KIISLER, Mia Mireia UUSORG      
3 137 SK Altius        1.48,05  

Kertrud KONI, Eliise ELLIK, Kaisa-Maria KURG, Viola HAMBIDGE      
4 209 Tartu Ü. ASK        1.48,40  

Alisa SULIMENKO, Bianca Maria VUKS, Liisbet SUIK, Felicia VIITKIN      
5 193 Tartu SS Kalev        1.53,66  

Kätriin PALM, Alexandra Joan KERR, Marleen HAUSENBERG, Stella SEIM      
6 80 Tallinna SS Kalev       1.55,53    

Ellen KOBIN, Rosanne VASSUS, Valeria SMIRNOVA, Aisha CHOWDHURY    
 
Peakohtunik: Rein Ilves 
Starterid: Margus Metsma, Hannes Randaru, Tarmo Rahkama, Peeter Oja 
Fotofinišikohtunikud: Tauri Lusti, Kaupo Nõlvak 
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Summa 

1 Audentese SK 16 13 13 4 11 10         16   16   7   14   16   14 146 

2 TÜASK 9 6 16 12 14 9 16 9     13       8 2     11   16 133 

3 Rakvere KJK ViKe 11 1 14   13   6       8   14 13 14 9           103 

4 Tartu SS Kalev 8 2     16   13 8 11           16       12   13 99 

5 Tallinna SS Kalev 4   6 3         16 14 14 12     13 1         12 95 

6 SK Maret-Sport 14   2   4   4       7   12   10 5 12   8   11 89 

7 KJK Saare 3                   6           13   10 9   41 

8 Rapla JK     10 1 6 3 14                             34 

9 SK Leksi 44                 12   9       6 4           31 

10 Nõmme KJK     8 5 5                   3           10 31 

11 SK Fortis                 13                   14     27 

12 Sparta SS         8   11 5                           24 

13 Treeningpartner         7 2 3 2     10                     24 

14 VAK Staier             12               12             24 

15 SK Viraaž 10       12                                 22 

16 SK Elite Sport     7                       11             18 



17 Võru KJK Lõunalõvi                                 16         16 

18 Kurtide SL 5               10                         15 

19 Niidupargi KJK                                     13     13 

20 SK Altius 12                                         12 

21 KJK TIPP     11                                     11 

22 TSA Kalev                     11                     11 

23 SK Jooksupartner             10                             10 

24 Pärnu Kalevi KJK     9                                     9 

25 Kuusalu SK 7       1                                 8 

26 SK UP Sport             7                             7 

27 KJK Atleetika             1                             1 

28 Haapsalu KJK                                           0 
 

KJK Harta                                           0 
 

KJK Järvala                                           0 
 

KJK Kalev-Sillamäe                                           0 
 

KJK Visa                                           0 
 

KJS Sakala                                           0 
 

KSK Alem                                           0 
 

SK Lindon                                           0 
 

SK Raesport                                           0 

 
 
 
 
 
 



Naiste punktiarvestus 
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Summa 

1 Audentese SK 9 5 16 3 12       12 7 11 9     14 11 16 14 14 6 16 145 

2 TÜASK 13 11 14 8 9       14 10 13 8     13 7 12   10 7 13 132 

3 Tartu SS Kalev 10 8 11 1 8   14 13 11           12 8 11 0     11 117 

4 Nõmme KJK 2 1 12 7 11 10 12   9   14       1       13   12 103 

5 SK Altius 12 4 5           3 2         16   10   5   14 71 

6 SK Fortis 16               16 4 12       2       3   10 63 

7 Võru KJK Lõunalõvi 14               13 6     16   10             59 

8 Tallinna SS Kalev 7 6 10   6       8   16                     53 

9 SK Maret-Sport     6   13   10               5   9       9 52 

10 Rakvere KJK ViKe         16                           12     28 

11 SK Elite Sport     9                   14           4 1   28 

12 KJK Atleetika                             9   13         22 

13 KJS Sakala                 5           6       11     22 

14 Treeningpartner             11 9                           20 



15 Koigi KJK                                     16     16 

16 Sparta SS             16                             16 

17 Pärnu Kalevi KJK     2   14                                 16 

18 SK Jooksupartner         7   8                             15 

19 Haapsalu KJK                 0   10       3             13 

20 SK Raesport     13                                     13 

21 VAK Staier 3   4       6                             13 

22 Niidupargi KJK                                     9     9 

23 KJK Järvala                                     8     8 

24 KJK Kalev-Sillamäe             7                             7 

25 Kuusalu SK                 1           4             5 

26 KJK Visa                                     2     2 

27 KJK Harta                                           0 
 

KJK Kose 2000                                           0 
 

KJK Saare                                           0 
 

KSK Alem                                           0 
 

Kurtide SL                 0                         0 
 

SK Leksi 44                                           0 
 

SK Lindon                                           0 

 
 
 
 
 



 

Poiste punktiarvestus 
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Summa 

1 SK Elite Sport 13 10 10 8 16 13 10   13 10 8   14 11           2 16 136 

2 Audentese SK     6 5 9           14 12 13       10   16 14 13 112 

3 Pärnu Kalevi KJK 12   12 11         9 8         12 6 13     10 14 107 

4 Rakvere KJK ViKe             14   16 6 10 7 12 7 11 4 11     6   100 

5 Tartu SS Kalev 11           11       9   5   7 3 16 14   12 9 97 

6 KJK Saare 14       11 8     11           16         11   71 

7 Tallinna SS Kalev 9 1 13       12   12 5         5           12 69 

8 TÜASK 4   1               13 11 16 10               55 

9 SK Altius 7   16           14   16                     53 

10 KJK Lõunalõvi 8   14 2         7                     8 7 46 

11 Rapla JK     4   12               9   14             39 

12 Nõmme KJK 3   9       16                             28 

13 SK Fortis         14                             13   27 



14 VAK Staier     3       9           6   8             26 

15 SK Leksi 44 5                           13             18 

16 KJS Sakala 6                       8             3   17 

17 KJK Järvala 16                                         16 

18 KJK Harta                             10         4   14 

19 SK Treeningpartner             13                             13 

20 KJK Visa                                 12         12 

21 Rae Kergejõustik 2                           9             11 

22 SK UP Sport         10                                 10 

23 SK Jooksupartner     7                                     7 

24 Haapsalu KJK                                           0 

25 KJK Atleetika                                           0 

26 KJK Kalev-Sillamäe                                           0 

27 KSK Alem                                           0 

28 Kurtide SL                                           0 

29 Kuusalu SK                                           0 

30 Niidupargi KJK                                           0 

31 Saue KJK                                           0 
 

SK Maret-Sport                                           0 
 

SK Viraaž                                           0 
 

Sparta SS                                           0 



 

Tüdrukute punktiarvestus 
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Summa 

1 SK Elite Sport 12 5 13 9 11 5 16 14 10 9 14 12 16 14 16 12         16 155 

2 Audentese SK 13 11 12 7 
  

12   14   11 9     13 11     7   14 127 

3 SK Altius 10 4 16   14 
 

    16       11   14 10 8       13 116 

4 TÜASK 9 8 11 8 
  

13       3       8   12 11 14   12 109 

5 Tartu SS Kalev 2   1   
  

    13           9   16   12   11 64 

6 Tallinna SS Kalev 1       12 10         16 5             6   10 60 

7 KJS Sakala         
  

    0   10   12   4   0   11 10   47 

8 Pärnu Kalevi KJK 14   10   
  

                5   9   8     46 

9 VAK Staier         
  

11           13 10         9     43 

10 SK Fortis 7 7 4 3 6 3               
 

              30 

10 SK Lindon     5   
  

    12               13         30 

10 SK Maret-Sport         8 
 

              
 

6       16     30 

10 UP Sport 16   14   
  

                              30 

14 SK Viraaž         16 
 

    11                         27 



15 Rapla JK         13 7         4                     24 

16 KJK Kalev-Sillamäe         9 
 

                    14         23 

17 KJK Harta         
  

    8   6       7             21 

18 KSK Alem         
  

        8 7                   15 

19 KJK Lõunalõvi         
  

        13                     13 

20 Nõmme KJK         
  

              
 

    10         10 

21 Rae Kergejõustik 3   6   
  

                              9 

22 Kuusalu SK         
  

                        5     5 

23 KJK Atleetika         4 
 

                              4 

24 KJK Visa     2   
  

                              2 

25 Haapsalu KJK         
  

                              0 

26 KJK Kose 2000         
  

                              0 

27 KJK Saare         
  

                              0 

28 Kurtide SL         
  

                              0 

29 Rakvere KJK ViKe         
  

                              0 

30 Saue KJK         
  

                              0 
 

SK Jooksupartner         
  

                              0 
 

Sparta SS         
  

                              0 

 


